ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ Г.САЯНСКА»

ПРИКАЗ

От 25.03.2020 г.	№ 79-ос

Саянск

О дистанционном обучении

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ № ГД-39/04 от 19.03.2020 г., в целях снижения риска распространения новой короновирусной инфекции,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателям перейти на дистанционное (электронное) обучение со студентами, отсутствующими в техникуме причине болезни, а так же желающими самостоятельно перейти на дистанционное обучение, согласно представленного
заявления.
2. Информацию по отсутствующим студентам, получить в учебной части техникума.
3. Диспетчер формирует расписание учебных занятий на каждый день в соответствии с учебным планом техникума.
4. Преподаватели информируют обучающихся и их родителей о возможности применения дистанционного (электронного) обучения.
5. Преподавателям рекомендуется планировать свою педагогическую деятельность с учетом системы дистанционного обучения, создавать простейшие, нужные для обучающихся ресурсы и задания.
6.  (
исп. Кренделева О.Г. Рассылка: в дело 01-07
на сайт техникума
)Учет результатов вести в журналах учета обучения и журнале по дистанционному обучению

image1.jpeg
N /
Jlupekrop L W I'.E. Anzprowesuy
/